
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통과

정책: 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 공영주차장 조성사업(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통과 10,914,287 8,361,575 2,552,712

균 1,750,000 1,750,000 0

도 30,000 0 30,000

시 9,134,287 6,611,575 2,522,712

주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 9,415,832 7,310,641 2,105,191

균 1,750,000 1,750,000 0

도 30,000 0 30,000

시 7,635,832 5,560,641 2,075,191

공영주차장 조성사업(주차장특별회계) 5,875,612 3,748,130 2,127,482

균 1,750,000 1,750,000 0

시 4,125,612 1,998,130 2,127,482

임시 주차장 시설사업 200,000 100,000 100,000

401 시설비및부대비 200,000 100,000 100,000

01 시설비 199,100 99,100 100,000

○ 임시 주차장 시설 199,100 99,100 100,000경정 199,100,000원

공영 주차장 시설사업 180,000 0 180,000

308 자치단체등이전 180,000 0 180,000

11 기타부담금 180,000 0 180,000

○ 여천역 주차장 확장 시부담금 지원

180,000 0 180,000180,000,000원 * 1식

주차환경개선지원사업(지특) 5,400,000 3,500,000 1,900,000

균 1,750,000 1,750,000 0

시 3,650,000 1,750,000 1,900,000

401 시설비및부대비 5,400,000 3,500,000 1,900,000

균 1,750,000 1,750,000 0

시 3,650,000 1,750,000 1,900,000

01 시설비 5,310,360 3,439,800 1,870,560

○ 서교동 공영주차장 신축(자체)

1,870,560 0 1,870,5601,870,560,000원 * 1식

02 감리비 76,140 50,750 25,390

○ 서교동 공영주차장 신축 76,140 50,750 25,390경정 76,140,000원

03 시설부대비 13,500 9,450 4,050

○ 서교동 공영주차장 신축 13,500 9,450 4,050경정 13,500,000원

예비비 95,612 148,130 △52,518

801 예비비 95,612 148,130 △52,518

01 일반예비비 95,612 148,130 △52,518

○ 예비비 95,612 148,130 △52,518경정 95,612,000원

주차장 시설물 정비(주차장특별회계) 695,000 605,000 90,000

도 30,000 0 30,000

시 665,000 605,000 60,000

공영 주차장 시설물 정비 695,000 605,000 90,000

도 30,000 0 30,000

시 665,000 605,000 60,000



부서: 교통과

정책: 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 주차장 시설물 정비(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 20,000 30,000 △10,000

01 재료비 20,000 30,000 △10,000

○ 카스토퍼, 규제봉, 라바콘

10,000 15,000 △5,000

○ 주차관제 차단기 7,000 12,000 △5,000

경정 10,000,000원

경정 7,000,000원

207 연구개발비 70,000 0 70,000

01 연구용역비 70,000 0 70,000

○ 2018년 여수시 주차장 수급실태 조사 용역

70,000 0 70,00070,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 605,000 575,000 30,000

도 30,000 0 30,000

시 575,000 575,000 0

01 시설비 605,000 575,000 30,000

○ 여수서초등학교 아래 공영주차장 보수

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

공영주차장 유료 운영(주차장특별회계) 2,005,211 1,995,626 9,585

공영 주차장 관리 1,941,452 1,931,867 9,585

101 인건비 676,162 1,110,840 △434,678

04 기간제근로자등보수 676,162 1,110,840 △434,678

○ 공영주차장 관리원 676,162 1,110,840 △434,678

ㅇ 인부임 358,456 700,304 △341,848

ㅇ 주차수당 71,691 140,061 △68,370

ㅇ 야간근무수당 41,416 66,848 △25,432

ㅇ 휴일근무수당 35,188 49,824 △14,636

ㅇ 야간급식비 3,920 5,152 △1,232

ㅇ 사회보험료(44명) 80,000 76,060 3,940

ㅇ 퇴직금 60,000 36,000 24,000

ㅇ 피복비 2,100 13,200 △11,100

경정 358,456,000원

경정 71,691,000원

경정 41,416,000원

경정 35,188,000원

경정 3,920,000원

경정 80,000,000원

경정 60,000,000원

경정 2,100,000원

201 일반운영비 324,197 509,417 △185,220

01 사무관리비 105,257 109,257 △4,000

○ 일반수용비 72,707 76,707 △4,000

ㅇ 유료주차장 화장실 소모품 구입

8,480 12,480 △4,000경정 8,480,000원

02 공공운영비 218,940 400,160 △181,220

○ 공공요금 및 제세 183,640 168,760 14,880

ㅇ 전기요금(보안등포함) 62,400 29,760 32,640

ㅇ 전화요금 7,600 11,400 △3,800

ㅇ 인터넷사용료 19,840 18,600 1,240

ㅇ 상하수도요금 15,200 22,800 △7,600

ㅇ 영업배상 및 화재보험 50,600 68,200 △17,600

경정 62,400,000원

경정 7,600,000원

경정 19,840,000원

경정 15,200,000원

경정 50,600,000원



부서: 교통과

정책: 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 공영주차장 유료 운영(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 주차요금 신용카드 수수료

28,000 18,000 10,000

○ 공영주차장 시설장비 유지비 35,300 231,400 △196,100

ㅇ 소방 정밀 점검 및 보수

9,000 12,000 △3,000

ㅇ 오동도주차타워 전기안전 점검 용역

3,900 0 3,900

ㅇ 주차관제시스템 유지관리 용역 0 192,000 △192,000

ㅇ 주차장 시설물 유지관리

8,000 13,000 △5,000

경정 28,000,000원

경정 9,000,000원

1,300,000원 * 3회 * 1개소

경정 0원

경정 8,000,000원

305 배상금등 6,000 9,500 △3,500

01 배상금등 6,000 9,500 △3,500

○ 유료 공영주차장 차량사고 보상

6,000 9,500 △3,500경정 6,000,000원

308 자치단체등이전 632,983 0 632,983

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 632,983 0 632,983

○ 공영주차장 운영 632,983 0 632,983632,983,000원 * 1식

불법주정차 단속(주차장특별회계) 840,009 961,885 △121,876

주차 단속원 관리 188,846 316,322 △127,476

101 인건비 188,846 316,322 △127,476

04 기간제근로자등보수 188,846 316,322 △127,476

○ 주정차단속원 188,846 316,322 △127,476

ㅇ 인부임 100,340 175,076 △74,736

ㅇ 주차수당 20,069 35,016 △14,947

ㅇ 휴일근무수당 15,467 28,545 △13,078

ㅇ 사회보험료 12,000 18,000 △6,000

ㅇ 특근급식비 8,280 15,840 △7,560

ㅇ 피복비 1,950 3,300 △1,350

ㅇ 시간외근무수당 10,740 20,545 △9,805

경정 100,340,000원

경정 20,069,000원

경정 15,467,000원

경정 12,000,000원

경정 8,280,000원

경정 1,950,000원

경정 10,740,000원

주정차 금지구역 시설물 정비 651,163 645,563 5,600

201 일반운영비 231,163 248,563 △17,400

01 사무관리비 31,747 49,147 △17,400

○ 교통행정 운영서버 스토리지 교환[자산및물

품취득비로 과목변경] 0 17,400 △17,400경정 0원

405 자산취득비 70,000 47,000 23,000

01 자산및물품취득비 70,000 47,000 23,000

○교통행정 운영서버 스토리지 교환[사무관리비

에서 과목변경] 23,000 0 23,00023,000,000원 * 1식

행정운영경비(교통과)(기타/기타) 1,498,455 1,050,934 447,521

인력운영비(주차장특별회계) 1,171,946 724,425 447,521

인력운영비 1,171,946 724,425 447,521



부서: 교통과

정책: 행정운영경비(교통과)(기타/기타)

단위: 인력운영비(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 1,171,946 724,425 447,521

03 무기계약근로자보수 1,132,530 685,009 447,521

○ <가>직군 불법주정차 단속원 233,438 0 233,438

ㅇ 기본급 75,600 0 75,600

ㅇ 상여금 12,600 0 12,600

ㅇ 시간외근무수당

16,547 0 16,547

ㅇ 연차유급수당 6,304 0 6,304

ㅇ 휴일근무수당 11,347 0 11,347

ㅇ 명절휴가비 6,480 0 6,480

ㅇ 고정수당 22,050 0 22,050

－ 교통보조비 5,040 0 5,040

－ 정액급식비 4,410 0 4,410

－ 직급수당 12,600 0 12,600

ㅇ 직무수당 5,040 0 5,040

ㅇ 자녀학비보조수당 960 0 960

ㅇ 불법주정차 단속 여비

12,600 0 12,600

ㅇ 사회보험료 25,000 0 25,000

ㅇ 퇴직금 30,000 0 30,000

ㅇ 출퇴근시간대 주차단속원 급식비

7,560 0 7,560

ㅇ 피복비 1,350 0 1,350

○ <나>직군(불법 주정차 단속원) 514,728 518,848 △4,120

ㅇ 상여금 35,320 70,640 △35,320

ㅇ 고정수당 49,200 18,000 31,200

－ 직급수당 31,200 0 31,200

○ <가>직군 공영주차장 관리원 212,221 0 212,221

ㅇ 기본급 100,800 0 100,800

ㅇ 상여금 5,600 0 5,600

ㅇ 휴일근무수당 21,853 0 21,853

ㅇ 고정수당 29,400 0 29,400

－ 교통보조비 6,720 0 6,720

－ 정액급식비 5,880 0 5,880

－ 직급수당 16,800 0 16,800

ㅇ 직무수당 6,720 0 6,720

ㅇ 자녀학비보조수당 3,360 0 3,360

ㅇ 사회보험료 25,000 0 25,000

ㅇ 공영주차장 관리 여비

16,800 0 16,800

ㅇ 출·퇴근시간대 주차장관리원 급식비

2,688 0 2,688

○ <나>직군(공영주차장 관리원) 172,143 166,161 5,982

1,200,000원 * 9명 * 7월

75,600,000원 * 2/12

8,755원 * 9명 * 20시간 * 7월 * 150%

70,040원 * 9명 * 10일

105,060원 * 9명 * 12일

1,200,000원 * 9명 * 60%

80,000원 * 9명 * 7월

70,000원 * 9명 * 7월

200,000원 * 9명 * 7월

80,000원 * 9명 *7월

480,000원 * 1명 * 2회

20,000원 * 9명 * 10일 * 7월

25,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

8,000원 * 9명 * 15일 * 7월

150,000원 * 9명 * 1회

경정 35,320,000원

260,000원 * 10명 * 12월

1,200,000원 * 28명 * 3월

200,000원 * 28명

105,060원 * 13명 * 16일

80,000원 * 28명 * 3월

70,000원 * 28명 * 3월

200,000원 * 28명 * 3월

80,000원 * 28명 * 3월

480,000원 * 7명 * 1회

25,000,000원 * 1식

20,000원 * 28명 * 10일 * 3월

8,000원 * 28명 * 4일 * 3월



부서: 교통과

정책: 행정운영경비(교통과)(기타/기타)

단위: 인력운영비(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 상여금 10,596 15,894 △5,298

ㅇ 직급수당 9,360 0 9,360

ㅇ 자녀학비보조수당 1,920 0 1,920

경정 10,596,000원

260,000원 * 3명 * 12월

480,000원 * 1명 * 4회




